З А К Л Ю Ч Е Н И Е

п  о     и  т  о  г  а  м     п  р  о  в  е  д  е  н  и  я

п  у  б  л  и  ч  н  ы  х     с  л  у  ш  а  н  и  й

по проекту решения Совета народных депутатов города Киржач «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области»
09 октября 2024 года

                                      № 2
Количество участников публичных слушаний: 18 человек.

Протокол № 2 публичных слушаний от 09.10.2024 года.

Предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступало.

В результате проведения публичных слушаний, назначенных решением Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 25.09.2024 №72/475, проведенных 09 октября 2024 года в 14:00, в зале заседаний администрации города Киржач по адресу: г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8б, по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету народных депутатов города Киржач рассмотреть и принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области».

2. Настоящее заключение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
Председатель Совета

народных депутатов г. Киржач

   В.Г. Тюленев